Die xxvij. mensis Martij  
Anno anat. Dom. 1676

*J. Infanzona* En Nom & nostre S<sup>or</sup> y & la sua sancta gracia  
Amen. Sia a toti manifest com ye el Doctor Paphel  
Pons p<sup>o</sup> beneficiat en la Iglesia Parroquial &  
Ciuy<sup>o</sup> & Menorca Sabent y attarent a N. N. N.  
Don Jaime & Magarilla Genorari & Na  
Cintat & Barcelona habiyo ab dita rebu en  
poder & ff<sup>o</sup> Cortes nos de la Bar<sup>o</sup>  
- 1012 a 17 Abril 1673 haure feto donario ala  
mole St. Comy & Ciuy<sup>o</sup> de N. Venerably p<sup>o</sup> y  
dita Iglesia Parroquial & toti los lens que  
seria en esta dita Isla fora Ciuy<sup>o</sup> y su verba

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

per effectus. Et que se disponguen. obras pias perpetuas  
 de laboratorij en dita Iglesia Parroquial & part de  
 forma y dispositio de ellas a disposicio de mi dit  
 Don Raphael Pons pro Com Nargament es de veura  
 en dita donatio que per major claredad se junta  
 y es del tenor seguent = Die decima septima  
 mensis Aprilij Anno a Nativitate Domini millesimo  
 sexcentesimo sexagesimo tertio Barcinone.

In Dei nomine. Ego Dominus Jacobus de Noga  
 rector Barcinone parochialis gratia & Rector et mesor  
 Donacione videlicet pura perpetua singula et her  
 uocabili que dicit inter vestros dono et causa iure  
 et titulo donacionis Concedo Vobis Rectori & Comu  
 nitati Ecclesie Parochialis Ville seu loci de Ciu  
 tadella Insule Minoricarum hinc abienti & et  
 pro Vobis Dono Dono Raphaeli Pons presbitero et pro  
 curatori suo pro Vobis pnti et futuris acceptanti  
 et vestris in dicta Comunitate successoribus perpe  
 tuo omnes et quasunque domos terras Campos Vi  
 neas et alias quasunque honoresque proprietates et  
 possessiones Censuy Censualia decimas cascos pign  
 ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA servicia servitutes sandonia tercia  
 et foris Capia et alia Uniuersa et singula

bonaque tanque sint et fuissent Joannis Magistri  
genovast dicte S<sup>te</sup> Minoriarum et omni pertine-  
ant et spectant pertinereque et spectare possint ubi-  
que locorum, et terrarum dicte S<sup>te</sup> Minoriarum  
quibusvis rationibus, juri bus, sive aliis sine Casu  
vici, vici, et auctionis meas quicunque sint ac-  
etiam foruncque locorum, et Terrarum dicte  
S<sup>te</sup> et in quocunque genere et specie Consequant  
non expresse pro expresse habendo que omnia per  
ind<sup>em</sup> haberi volo pro expresse ac si in g<sup>ra</sup> do-  
nationis instrumento exprimerent et fuissent  
signata. Hanc autem S<sup>te</sup> sicut melius cum  
gato tamen In f<sup>o</sup> et sequenti videlicet  
Cue del proahidor y se Cobrada en virtud de  
la g<sup>ra</sup> donatio se distribuyga de la ma-  
nera y en lo que lo Don Raphael Pory apax  
pera xpant ho asa bona disposicio en ca-  
sintly se record de las Aniaz de mas pagar  
y de qui finch obligatio a pregar a Dios por  
el. In sub pacto et conditione que en vir-  
tut de la g<sup>ra</sup> donatio no se entengua perjudi-  
cave en cosa alguna ala pensio que dita  
Com<sup>te</sup> toty anys Ja de sicensy R<sup>o</sup> de plata

Ami die Don Jaime & Magarola, et sub dictis  
 partibus extrahit & cademque ad habendum & promittit  
 tradere possessionem & et in ea & vel vobis Ego  
 enim & propterea cedo iure & quibus iuribus et actionibus  
 nobis possit et valeatis predicta habere & et nihil  
 omnino si vobis videtur Petere Computa, et ratio-  
 nem procuratori meo dicit sibi et causa quo in aliquo  
 remanebo Creditorem possit vos petere, exigere, re-  
 cingere, et habere, et ea Conuenire dispositioni dicti  
 Dni Reginaldi Poy, et cetera facere que per circa  
 predicta facienda eunt dicendo & saluam tamen sem-  
 per, et insuper predictis que vobis dono super illis scilicet  
 que feudalia, et Emphyteuticallia sunt Dni pro qui-  
 bus tenent. Censa iure & insuper Conuenio et bona  
 si & promitto Ego dictus D. Jauboy & Magarola  
 donator predictis vobis dictis R. Communicati dona-  
 tione predicta et vris in dicta Comunitate successio-  
 nibus nec non notis fac etiam sponte iuro & huius-  
 modi donationem ac omnia, et singula, in ea Con-  
 tenta semper ratam, gratam, validam atque firmam  
 et in omni parte gratam, valida atque firma ha-  
 berent, et contra predicta non faci-  
 am, vel veniam nec huiusmodi donationem infringere

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

2  
sua revocato rone ingratiendi inopie Egypti  
nei ofense nec atq aliqua alia rone seu Causa  
Renunciari quantum ad huc legi sine juri diu  
ti Donationem, propt. predicta, et alia Causa por  
reuocari. Intra mul filii et omni alij juri ad  
Hic Ego dicti D<sup>ni</sup> Raphael Pon<sup>ti</sup> dicto procura  
toris noie dicti D<sup>ni</sup> Communiaty donatare  
pro facte predictam donationem accepto Cur  
multiplici gratiarum actione. Actum & ni  
nonita. Ita approbat nosq; infrascriptis man  
propria

Actum Sane Joanny Riu, et Raymun  
dy Marcano & familia dicti Domini  
Jacobi & Margarola

Actum Sane Joanny Riu, et Raymun  
dy Marcano & familia dicti Domini  
Jacobi & Margarola

Actum Sane Joanny Riu, et Raymun  
dy Marcano & familia dicti Domini  
Jacobi & Margarola

est Causam et Signatam esse notarium publicum Barcinonense fidelem, et legalem eiusdem scripturam publicam in iudicio et extra ab omnibus semper adhibitam fuisse et rite adhiberi fidelem in cuius rei testimonium presentis fieri iussimus manu et signo nostro firmatam, datum Barcinonae die mensis et anno supradicti.

Sig + num. francisci Cotxer  
et aliorum faciant authenticas  
Apostolica Regia notarii publici  
Barcinonensis attestanti predicta